Aditiōes qdā urinare n̄ poterat. et sic
 a steterat p plēs dies. cui qdā sacerdos
 decoq fecit puluz cū petro. 3. ii. rafine
 pini puluerizate ibi aposuit et decocto pulo do
 nec dissoluebat caro ab oīib^o ddit i potu col
 laturā et statiz mixit et multos lapillos p urinā
 emisit. Quidā migere nō poterat et fecit decoq
 pitariā rubeā maiorē radicē cipi et creffones in
 bona q̄titate ana i uino al. paz strita. deinde
 feci sacelari cū eis pectē et renes ca. q^m poterat
 et ex dicto uīo lauīt pdcā loca talit^o q^o urinauit
 statī. Et nota q^o aleū tritū i mōz salse appositū
 sup caput uirge recte i locoubi migi^o. et i mu
 liere i labijs unluē statī puocat. Puluis ad
 faciēdū ut hō statī migat. si ēt mori dbeat. laue
 tur cortices limatiāz et exiccēt et terāt. et d̄ pul.
 illo cū uino al. et aq̄ ca. i potu dent. 3. ii. qm̄ uri
 nā puocat pbatū ē. Itē si terāt due uel tres
 limatiē cū corticib^o suis et i pāno lineo subtili
 inoluāt et filo ligēt i capite uirge et mulieri in
 ore unluē ponāt. statī puocāt urinas pbatū ē.
 Pillule optie d̄ strangurias ex fra cā. R. sa
 uine assari amomi ameos petro. se. apy rubeē

tinetoz amigō amaraz mund^o spice añ. 3. xx. se.
 melonū. 3. x. cataridaz remotis alif et capitib^o
 3. ii. iaceāt i lacte amigō p noctē ut v^o excozia
 tiua q̄ h̄nt tollat. deī dissoluāt armoniacum
 al. cū pauco uīo al. et pul. pdictoz cū co officia
 tur. et fiat ex eis pillule ex qb^o dent. ii. qm̄ mira
 biles sūt i puocādo. In ardoze urine. R. ameos
 anisi carui petro. mirasol. feniculi ana. 3. ii. radi
 cis salsifragie. 3. v. fiat pul. et bibat mane cū uīo
 dulci uel aq̄ mellis. Qm̄ urina retinet et non a
 lapide. pitariā uel gramē i aq̄ ul^o uino dulci co
 que et pista et pectini applica. Decoctio radicū
 acozi puocat urinā et strāgurias sanat. Deco
 pulegy dolorē uestice sedat et calculū expellit.
 Enula cāpana se. apy spgi et radices feni. i uino
 strite et potui date efficacit uestice sanant dolo
 rez. Solia atriplicis esa dolorē uestice aputant
 et et renū. et et solia ligue arietis cū uino bibita
 et cicez urinā puocat. Prouocatiū bonū
 urine. R. sauine coq̄ lento igne i aq̄ i q̄ possit
 submergi quousqz aq̄ denigret. et bibat ex eo
 lbz. 5. deī comedat cibū suū cū agresta. Agri
 monie decoctō i aq̄ spargoz uel alteri^o rei a p
 priate uel i aq̄ sola bibita statī facit urinare. et
 est exptum.

Ca^m. 20^m. de diabete et mingētib^o i lecto.

Diabetes ē imoderata attractio urine
 d ab epē ad renes. un̄ i hac pass. deficit
 v^oul strētua renū et lūboz et distēpanē
 i calitate et siccitate. Virt^o itaqz. actiua uiget un̄
 renes icessāter attrahūt ab epē. Epar ab exte
 riorib^o. et sic necesse ē q^o sequat flux^o frequēs
 urie. et imoderata sitis. Accidit. n. renū distem
 perātia ex multis cāis. ut ex imoderato coitu
 precedēte ex usu diete ca. et sicce et fe. et calidis
 unctiōib^o et emplis. Signa diabetis sūt h̄. calō
 circa renes et lūbos. sitis imoderata. et appeti
 tus aq̄ s̄re. accepto potu statī sequit uoluntas
 mingēdi. Urina alba et tenuis. et frequēs i multa
 q̄titate migi^o. et az urina discolorata i hac egrī
 tudine. qm̄ pus q̄ in epate possit colorari atra
 bit a renib^o et mittit ad uesticā. tenuis vō ē pp
 siccitatē epatis et defectū nutrimenti. Uex i hac
 pa. oz nos multū ē sollicitos qz h̄ pa^o de facili
 i ydropisiz t̄nsire pōt pp errozē digestiue vtu
 tis. uel i ethicā pp defectū nutrimenti. Prio igit
 epithimētur renes hoc epithiate. R. sandal. al.
 et ru. ros. gūiarabi. spody sumac balaustie aca
 tie ypoqstidos an. 3. 5. terrātur oīa et cuz aqua
 ros. distēpent et pānis i cis ifusus renib^o appli